
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1248/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. 

poz. 142 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

a) zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 1.892.648,00 zł 

do kwoty 2.862.128.445,35 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.894.387,00 zł do kwoty 2.546.195.351,63 zł, 

c) w pkt. 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.787.035,00 zł do kwoty 315.933.093,72 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały  zwiększa się dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 536.000,00 zł do kwoty 

5.389.717,00 zł,  zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 1 uchwały 

a) zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 1.892.648,00 zł 

do kwoty 3.332.965.075,35 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.430.387,00 zł do kwoty 1.962.570.247,95 zł, 

c) w pkt. 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.323.035,00 zł do kwoty 1.370.394.827,40 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 

4) w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 536.000,00 zł do kwoty 

5.389.717,00 zł zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2542



5) w § 2 ust. 3 uchwały zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 

2024 rok i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

6) w § 3 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

8.417.000,00 zł do kwoty 744.322.859,00 zł 

7) w § 3 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

1.636.000,00 zł do kwoty 484.589.914,10 zł 

8) w § 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie FEW, WRPO, PO WER, 

Programu PT FE, Programu LIFE o kwotę 503.946,00 zł do kwoty 172.421.074,00 zł zmienia się treść 

załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

9) w § 5 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 4.917.519,00 zł do kwoty 151.878.986,32 zł 

10) w § 5 pkt 2 lit. a uchwały zmniejsza się rezerwy celowe na wydatki bieżące o kwotę 77.000,00 zł do 

kwoty 92.457.469,32 zł 

11) w § 5 pkt 2 lit. a tiret czwarte uchwały zmniejsza się rezerwę celową na dotacje celowe dla 

nadzorowanych instytucji kultury na przedsięwzięcia kulturalne o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 

4.017.000,00 zł 

12) w § 5 pkt 2 lit. a tiret piąte uchwały zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie wkładu własnego do 

wniosków o dotacje zewnętrzne, składanych przez nadzorowane instytucje kultury o kwotę 47.000,00 zł do 

kwoty 1.553.000,00 zł 

13) w § 5 pkt 2 lit. b uchwały zmniejsza się rezerwy celowe na wydatki majątkowe o kwotę 4.840.519,00 zł 

do kwoty 59.421.517,00 zł 

14) w § 5 pkt 2 lit b tiret drugie uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe jednostek 

organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego o kwotę 4.840.519,00 zł do kwoty 24.330.813,00 zł 

15) w § 6 po pkt 11 wprowadza się pkt 12 w brzmieniu: 

„12)  ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

a) dochody w wysokości 176.462,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 176.462,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 2542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 2542


		2024-03-06T13:03:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




